号：230224197503252434，孩子姓名：周易

霖，性别：男，于2007年9月8日8时50分在

哈医大一院出生，出生证明声明作废。

●哈尔滨市南岗区着米蜜汁便当餐

厅，法定代表人：聂波，不慎将食品经营许可

证 正 、副 本 丢 失 ，许 可 证 号 ：

92230103MA1B6TDU9C，特此声明作废。

● 刘 明 建 ， 身 份 证 号 ：

420982196708215613，不慎将由哈尔滨市香

坊区人民法院出具的黑龙江省行政事业性

收费票据丢失，票据号：6779229，金额：7450
元（柒仟肆佰伍拾元整），特此声明作废。

受理地址：哈尔滨道里区地段
街1号生活报一楼阳光大厅

刊登
电话

84681180
15004697804

公 示
根据市政府关于历史遗留不动产办理的相

关规定，现对以下房屋不动产权现受让人及相

关情况予以公示：

● 本 人 郭 雪 冬 （ 身 份 证 号 ：

230105198505120734）现为桦树二期小区 9A 栋

1 单元 2505 号房屋的受让人，原房屋所有人白

云平，已将该房屋实际交付本人，由本人实际占

有，协议编号：01090180497。本人自愿做出承